
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 

METAIS 

 

2024 m. gruodžio 20 d. Nr. 1LKT-174(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 1 priedo „Scenos menų sritis finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. lapkričio 29 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-77(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
„Nuepiko“ šokio 

trupė 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklių 

sklaida Lietuvoje 
84,85 16 000,00  

1.2.  

Teatrų vaikams 

ir jaunimui 

asociacija 

„Asitežas“ 

Asociacija 

VIII Tarptautinis 

teatro vaikams ir 

jaunimui Asitežo 

festivalis 

„Jėga/Cool!“ 

84,72 49 000,00  

1.3.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Emilijos 

Jasiulevičiūtės 

studijos „Danutės 

Nasvytytės 

biografija“ 

parengimas ir 

leidyba 

84,14 5 600,00  

1.4.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio 

„Pamišėlis“ 

pristatymas 

festivalyje „Tbilisi 

Pomegranates 

International 

Festival“ Tbilisyje 

(Sakartvelas) 

83,14 6 000,00  



1.5.  
Teatras 

„Utopia“ 
Viešoji įstaiga 

Dramų stalčius: 

vertimų programa 
82,14 15 000,00  

1.6.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVI Dalios 

Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų 

festivalis 

81,72 14 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.10 

sąmatos eil. 

1.7.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Artūro Areimos 

teatro spektaklio 

„Už geresnį 

pasaulį“ 

pristatymas 

tarptautiniame 

teatro festivalyje 

„Skampa 2025“ 

Albanijoje 

81,14 9 000,00  

1.8.  No Shoes teatras 
Mažoji 

bendrija 

No Shoes teatro 

spektaklių jaunajai 

auditorijai sklaida 

Lietuvoje 

80,80 14 000,00  

1.9.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio 

„Chroma“ 

sukūrimas 

80,57 30 000,00  

1.10.  
Šokio teatras 

„Dansema“ 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių vaikams 

sklaida Lietuvoje 

80,28 21 000,00  

1.11.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

MMLAB debiutų 

ERDVĖ 2025 
80,14 22 000,00  

1.12.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Muzikinio 

performanso 

„Sayonakidori“ 

pristatymas 

Japonijoje 

79,85 28 000,00  

1.13.  No Shoes teatras 
Mažoji 

bendrija 

Spektaklio 7-10 m. 

vaikams „Kuris 

kurį“ sukūrimas ir 

sklaida 

79,60 14 000,00  

1.14.  
Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

Viešoji įstaiga 

Šviesos, garso ir 

objektų spektaklio 

pagal M. K. 

Čiurlionio 13 

paveikslų ciklą 

„Pasaulio 

sutvėrimas“ 

sukūrimas ir 

pristatymas 

79,57 14 000,00  



1.15.  
Kelmės mažasis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

festivalis „Kodas: 

teatras“ 

79,41 6 000,00  

1.16.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 

Spektaklis – 

performatyvi 

paskaita „tremolo“ 

78,99 17 000,00  

1.17.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Be kompanijos 

didžiosios 

produkcijos šokio 

spektaklio „Please 

don’t cancel me“ 

(darbinis 

pavadinimas) 

sukūrimas ir 

pristatymas 

78,66 20 000,00  

1.18.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Festivalis - 

MAS’25 - Meninių 

akcijų savaitė 

78,51 25 000,00  

1.19.  Liūdni slibinai Viešoji įstaiga 

Spektaklio su gestų 

kalbos vertimu 

sklaida regionuose 

78,42 10 000,00  

1.20.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Spektaklio 

„Laisvė“ (rež. 

Dainius Gavenonis)  

sklaida Lietuvoje 

78,14 15 000,00  

1.21.  Taško teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Trys 

paršiukai“ (darbinis 

pavadinimas) 

sukūrimas ir 

sklaida 

77,85 17 000,00  

1.22.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro 

festivalis „Išeities 

taškas“ 

77,80 20 000,00  

1.23.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 

Kosmos LAB'25: 

Cie Mossoux-

Bonté 

77,43 18 000,00  

1.24.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
Viešoji įstaiga 

„Vedami“ sklaida 

Vilniaus kalėjime 
77,41 12 000,00  

1.25.  
Lietuvos 

nacionalinis 

UNIMA centras 

Asociacija 
Lietuvos lėlininkų 

stovykla 
77,27 7 000,00  

1.26.  
Lietuvos 

muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji įstaiga Gyvenimas 2.0 77,20 8 000,00  



1.27.  
Kauno šokio 

teatras ,,Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio 

festivalis „Aura 35“ 
77,00 60 000,00  

1.28.  
Vilniaus 

Keistuolių 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Turkio 

spalvos monstras“ 

pagal Carlo Gozzi 

pjesę (rež. Aidas 

Giniotis) sklaida 

Lietuvos 

regionuose 

76,85 10 000,00  

1.29.  
Rumšiškių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pajūrio teatrų 

kūrybos 

pristatymas 

Rumšiškėse 

76,72 6 000,00  

1.30.  
Menininkų 

grupė „Žuvies 

akis“ 

Asociacija 

Profesionalaus 

scenos meno 

sklaidos tinklas 

Lietuvos 

regionuose 

76,17 27 000,00  

1.31.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio 

cirko/šokio ir 

objektų spektaklis 

vaikams 

„Bičiulystės 

planeta“ 

76,17 24 000,00  

1.32.  
Teatras „Mens 

Publica“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal 

Dennis Kelly pjesę 

„Girls & Boys“ 

sukūrimas 

75,29 15 000,00  

1.33.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Glam roko 

miuziklas  „Hedwig 

and the Angry 

Inch“ (atliekamas 

kartu su gyvos 

muzikos grupe), 

rež. Augustas 

Gornatkevičius 

75,27 25 000,00  

1.34.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Intermedialaus 

spektaklio 

„Žmogus – 

miestas“ sukūrimas 

75,14 27 000,00  

1.35.  Krantų redakcija Asociacija 

Knygos apie aktorę 

Rūtą Staliliūnaitę 

parengimas spaudai 

75,00 4 000,00  

1.36.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio 

festivalis „Pėdos“ 
74,86 12 000,00  



1.37.  
Anykščių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų 

nacionalinės 

dramaturgijos 

festivalis 

„Pakeleivingi“ 

74,72 14 000,00  

1.38.  Skvotas Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal 

Martin McDonagh 

pjesę „Nykieji 

vakarai“ sukūrimas 

ir sklaida Lietuvoje 

74,71 20 000,00  

1.39.  Codos projektai Viešoji įstaiga 

Vertikalaus šokio 

performansas 

„Kambarys“ 

74,57 13 000,00  

1.40.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Režisieriaus 

Jokūbo Brazio 

spektaklis pagal 

Georges Bataille 

kūrinį „Akies 

istorija“ 

74,56 22 000,00  

1.41.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Be kompanijos 

mažųjų produkcijų: 

choreografių G. 

Šmitaitės, O. 

Griaznovos ir G. 

Bagdonaitės šokio 

miniatiūrų 

sukūrimas ir 

pristatymas 

74,50 18 000,00  

1.42.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Lauko spektaklio 

„Mergaitė su 

šautuvu“ pagal 

Mariaus 

Marcinkevičiaus ir 

Linos Itagaki knygą 

sukūrimas ir 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

74,43 25 000,00  

1.43.  
Nuepiko šokio 

trupė 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Žmogus 

Mėnulyje“ 

sukūrimas ir 

sklaida Lietuvoje 

74,29 14 000,00  



1.44.  
Anželikos 

Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Karalių pasaka“ 

pagal M. K. 

Čiurlionio muziką 

pastatymas ir 

sklaida 

74,29 20 000,00  

1.45.  
Panevėžio 

teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

„Danaja: Protesto ir 

Percepcijos 

Trilogija“ 

sukūrimas ir 

rodymai 

74,17 14 000,00  

1.46.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklis „Kodas 

F32“ 
74,00 9 000,00  

1.47.  
Būties slėpinio 

produkcija 
Viešoji įstaiga 

Patyriminio 

spektaklio „Café 

existans“ sklaida 

73,99 18 000,00  

1.48.  Creators 76 Viešoji įstaiga 

Eimunto 

Nekrošiaus 

spektaklių muzika 

73,83 28 000,00  

1.49.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Spektaklio 

,,Baisiau už 

tarakoną“ sklaida 

Lietuvos 

regionuose 

73,72 10 000,00  

1.50.  
Judesio ir 

minties teatras 
Viešoji įstaiga 

Stovykla - festivalis 

„Kultūros zona“ 
73,71 15 000,00  

1.51.  Irgi projektai Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

ir cirko spektaklio 

„Where Do I 

Connect“ sklaida 

Lietuvoje ir 

Meksikoje 

73,57 10 000,00  

1.52.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji įstaiga 

Urbanistinis šokio 

festivalis – „Urban 

Essentials“. Meninė 

programa, 

edukacija ir 

tinklaveika 

73,43 15 000,00  

1.53.  
Vilniaus 

Keistuolių 

teatras 

Viešoji įstaiga 

Dviejų dalių istorija 

„Mano Hamletas 

arba kaip (ne)būti“ 

pagal V. Šekspyro 

tragediją 

„Hamletas“ (rež. 

Ieva Stundžytė) 

73,00 20 000,00  



1.54.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VIII lėlių teatrų 

festivalis „Vaikai ir 

lėlės“ 

72,85 9 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.7, 

1.11 ir 4.1 

sąmatos eil. 
 

1.55.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

Knygos „Thomas'o 

Ostermeier'io 

teatras“ leidybos 

TTB serijoje 2-asis 

etapas: knygos 

leidyba 

72,85 10 000,00  

1.56.  
Visagino 

atspindys 
Viešoji įstaiga 

XX Tarptautinis 

monospektaklių 

festivalis 

„Atspindys“ 

72,72 22 000,00  

1.57.  
Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Auksiniai scenos 

kryžiai 

Radviliškyje 

72,57 13 000,00  

1.58.  

Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis gatvės 

teatrų festivalis 

Šalčininkuose 

72,57 18 000,00  

1.59.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Austėjos 

Vilkaitytės šokio 

spektaklis-

performansas 

„Susitikt tave 

norėčiau vėlei“ 

72,57 15 000,00  

1.60.  Pasakotojai Viešoji įstaiga 

Muzikinis istorijų 

pasakojimo 

pasirodymas 

„Partizanių dainos“ 

72,14 11 000,00  

1.61.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio darbiniu 

pavadinimu „50 

Ways to Murder 

Magic“ sukūrimas 

72,13 20 000,00  

1.62.  
Šiuolaikinio 

cirko asociacija 
Asociacija 

Baltijos šalių 

šiuolaikinio cirko 

stovykla 

72,00 10 000,00  

1.63.  Irgi projektai Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Mėsa“ sukūrimas 

ir pristatymas 

71,71 15 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7,  1.8 

ir 1.13 sąmatos 

eil. 
 



1.64.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 

Socialiai įtraukus 

gyvo garso ir 

objektų spektaklis - 

interOpera ,,Roplė“ 

71,70 17 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1. eil. 

(skliaustelių 1 

pozicijoje), 1.10 ir 

2.1 sąmatos eil. 

1.65.  
Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio darbiniu 

pavadinimu 

„Išpūstos deivės“ 

sukūrimas 

71,60 15 000,00  

1.66.  
Šokio teatras 

„Airos“ 
Viešoji įstaiga 

Projekto kūnams 

„Alkis“ sklaida 

Lietuvoje 

71,50 20 000,00  

1.67.  Taigi Cirkas Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio cirko 

spektaklio 

„inTENSE“ sklaida 

Lietuvoje 

71,29 12 000,00  

1.68.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

kultūros centras 

Žvejų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII Tarptautinis 

gatvės teatrų 

festivalis 

,,Šermukšnis“ 

71,28 31 626,00  

IŠ VISO: 1 166 226,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 

Be kompanijos 

prodiusuojamų šokio 

spektaklių  „Hairy“  ir  

„Chiaroscuro“ sklaida 

Lietuvoje 

71,17 

2.2.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tęstinis profesionalaus teatro 

meno sklaidos projektas 

Rietavo savivaldybėje „TTL - 

Teatras tavo lėkštėje“ 

71,14 

2.3.  
Visagino kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Visagino erdvių festivalis'25. 

Šokio dalis 
71,14 

2.4.  
Visagino kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Visagino erdvių festivalis'25. 

Teatro dalis 
71,13 

2.5.  Patyrimai Viešoji įstaiga 

Spektaklio  „Ryšiai“ sklaida 

Dzūkijos regione: Alytuje, 

Varėnoje, Druskininkuose, 

Lazdijuose ir Veisiejuose 

70,86 



2.6.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Spektaklis-iškyla „Ežero 

eilės“ 
70,70 

2.7.  Nuo 0 Mažoji bendrija 

Loretos Vaskovos knygos 

„Verbatim: 4 paskaitos 

pradedantiesiems“ leidyba 

70,29 

2.8.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga 
Teatro „Labas“ spektaklių 

sklaida Lietuvoje 
70,14 

2.9.  
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Jaunystė 

arba scenarijai pagal kuriuos 

gyvena tėvai ir vaikai“ 

sklaida Lietuvoje 

69,86 

2.10.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklis „Du į priekį, 

viens atgal“ (darbinis 

pavadinimas). Sukūrimas ir 

pristatymas 

69,86 

2.11.  
Kūrybinė grupė 

„Lekuči“ 
Viešoji įstaiga Runner Faster Than The Dark 69,85 

2.12.  
Teatras „Atviras 

ratas“ 
Viešoji įstaiga 

Teatro Atviras ratas ir 

Valstybinio Jaunimo teatro 

kūrybinis - eksperimentinis 

projektas „(Iš)nykstantys“. 

Pirmas etapas 

69,71 

2.13.  
Kauno kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Intensyvus šokio savaitgalis 

„Sausis“ 
69,57 

2.14.  
Kauno kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvus tarpdisciplininis 

šokio spektaklis vaikams 

„Mano Pinokis“ 

69,57 

2.15.  
Būties slėpinio 

produkcija 
Viešoji įstaiga 

Spektaklis „Šilelis“, pagal A. 

Baranausko poemą 

„Anykščių šilelis“ 

69,17 

2.16.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Unės Babickaitės Lietuvos 

profesionaliųjų teatrų 

festivalis 

69,14 

2.17.  Kanta company Asociacija 

Fizinio teatro spektaklio visai 

šeimai „Alisa, stebuklų 

šalyje“ sukūrimas bei 

pristatymas 

69,00 

2.18.  
Kūrybos studija 

„Solo“ 
Asociacija 

A. Gudavičiūtės knygos 

„Dialogai su Birute Mar: apie 

būtį ir kūrybą“ parengimas ir 

leidyba 

68,72 

2.19.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Naujosios lietuviškos 

dramaturgijos konkurso 

„Dramos teritorija“ rengimas 

68,57 



2.20.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Mark 

Ravenhill pjesę „Over there“ 

sukūrimas 

68,57 

2.21.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Simon Stone 

pjesę „Yerma“ sukūrimas 
68,57 

2.22.  Strumi projects Viešoji įstaiga 
Spektaklio „LUNAticos” 

sukūrimas 
68,57 

2.23.  Taško teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Romeo ir 

Džuljeta“ sukūrimas ir sklaida 
68,27 

2.24.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio jauniems 

suaugusiems „Piteris Penas“ 

sukūrimas 

68,20 

2.25.  Taško teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Narcizas ir 

Auksaburnis“ pristatymas ir 

sklaida 

67,70 

2.26.  
Teatras „Mens 

Publica“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Florian 

Zeller pjesę „Ramybės 

valanda“ („Une heure de 

tranquillité“) sukūrimas 

67,43 

2.27.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus patyriminio 

šokio projektui „VR Šokis 

5678“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimui ir premjeroms 

66,50 

2.28.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio „4 Mortos“ sklaida 

Lietuvoje 
66,20 

2.29.  Skvotas Viešoji įstaiga 

OKT spektaklio „Vapsvos“ 

(rež. Artiom Rybakov) 

sklaida Lietuvos regionuose 

65,98 

2.30.  Teatro studija „Lulu“ Viešoji įstaiga 
Spektaklių šeimoms sklaida 

Lietuvos vakarų regione 
65,86 

2.31.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklis-interaktyvi 

ekskursija „M.K. Čiurlionio 

laivu“ (darbinis pavadinimas) 

65,83 

2.32.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Interaktyvus garso objektų 

teatras: vaizdo ir garso 

objektų spektaklis „Tvanas“ 

65,72 

2.33.  
Panevėžio „Lėlių 

vežimo teatras“ 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio „Princesė ant 

žirnio“ sukūrimas ir sklaida 
65,29 

2.34.  
Asociacija Teatro 

bendrija „Apartė“ 
Asociacija 

Spektaklis „Prisiminimų 

labirintas“ pagal Jurgio 

Kunčino poemą „Ulisas 

grįžta“ 

65,28 



2.35.  O tada teatras Mažoji bendrija 
Spektaklio ,,Misija“ 

pastatymas ir sklaida 
64,86 

2.36.  O tada teatras Mažoji bendrija 

Spektaklio sukūrimas pagal 

inscenizuotą Eva Eland 

fikcinę knygą vaikams „Kai 

liūdesys prie tavo durų“ 

64,86 

2.37.  
Visagino kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Visagino erdvių festivalis'25. 

Cirko dalis 
64,84 

2.38.  Pasak Viešoji įstaiga 

Spektaklio darbiniu 

pavadinimu „Stirnos 

metodas“ parengiamieji 

darbai 

64,57 

2.39.  
Lietuvos urbanistinio 

šokio asociacija 
Asociacija 

Meistriškumo ugdymo, 

kvalifikacijos kėlimo ir 

edukacijos programa 

šokėjams 

64,43 

2.40.  
Vievio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Pajūrio teatrų kūrybos 

pristatymas Vievyje 
64,27 

2.41.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklis ,,Sesuo“, pagal A. 

Liobytės pjesę 

,,Devyniabrolė“ 

63,86 

2.42.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Joël 

Pommerat pjesę sukūrimas 
63,67 

2.43.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga 

Medinių lėlių, kaukių ir 

žmonių spektaklis vaikams 

„Kiškis Pranciškus“ pagal to 

paties pavadinimo Vytauto V. 

Landsbergio knygą 

63,56 

2.44.  Baletas jums Viešoji įstaiga Baletas Lietuvos regionuose 63,29 

2.45.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

6–asis tarptautinis šokio 

festivalis „Pūga“ 
63,13 

2.46.  Vizualios mintys Viešoji įstaiga 
Biografinė paroda - spektaklis 

„Veros gyvenimo filmas“ 
63,00 

2.47.  
Kelmės mažasis 

teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio pagal  Stanislavo 

Ignaco Vitkevičiaus - 

Witkacy kūrybą „Avys 

migloje“ (darbinis 

pavadinimas) pastatymas ir 

pristatymas visuomenei 

62,72 

2.48.  
Kauno menininkų 

namai 
Biudžetinė įstaiga Vaivorykštės miuziklas 62,28 

2.49.  Mėlynės teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Kontekstas kabo“ 

sukūrimas ir pristatymas 
62,16 



2.50.  Ars & Sonoris Viešoji įstaiga 
Trumpųjų miuziklų festivalis-

kūrybinės dirbtuvės M-FEST 
61,58 

2.51.  
Teatras 

„Arbatvakariai“ 
Mažoji bendrija 

Deimančiukų beieškant. 

Basakojo kanauninko 

pabraidymai po Lietuvą 

61,57 

2.52.  
Lentvario kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Šokio pedagogų, choreografų 

kūrybos ir improvizacijos 

meno kvalifikacijos kėlimo 

dirbtuvės 

61,43 

2.53.  
Kruonio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Kruonio regeneracija 61,00 

2.54.  Codalt Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklis visai šeimai 

„Pagauk tamsą“ 
59,42 

2.55.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Juokingo 

žmogaus sapnas“ pastatymas 

ir sklaida 

59,14 

2.56.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Dramos šokio spektaklio 

„Mindaugas“ Lietuvoje 
58,41 

2.57.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Edukacinis baleto spektaklis 

vaikams „Saldainių Fėjos“ 
57,13 

2.58.  Meno Magija Viešoji įstaiga 
Dirbtuvės prof. Scenos menų 

kūrėjams „Aš – Kūrėjas“ 
56,29 

2.59.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga 

Filosofinis šiuolaikinių 

raiškos formų spektaklis 

vaikams ,,Ei! Ar čia yra kas 

nors?“ pagal to paties 

pavadinimo Jostein Gaarder 

knygą 

54,29 

2.60.  Ramūno ateljė Viešoji įstaiga Dvaro teatras 54,28 

2.61.  Kipšo teatras Viešoji įstaiga Linksmieji senukai 54,14 

2.62.  Vizualios mintys Viešoji įstaiga Spektaklio „Žuvėdas“ sklaida 52,43 

2.63.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
Viešoji įstaiga Svajoti būtina 50,72 

2.64.  Menų vektoriai Viešoji įstaiga Keitimasis 50,15 

2.65.  Ambassador Films Viešoji įstaiga 

Aktorinio meistriškumo 

tobulinimo studija - Vilnius 

Playhouse 

48,43 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 15 

d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 



4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


